
Id: A2824E5C-E9D5-4498-B5E5-0C4CCBD17FCE. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 166/2023 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowisko Dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

2023 poz. 40,572 i 1463), oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2021r. poz. 1428) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkursy przeprowadzone w dniu 13 września 2023r. na stanowisko Dyrektora: 

1. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Woli Chodkowskiej. W wyniku konkursu 

został wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora – Pani Anna Gumińska. 

2. Publicznej Szkole Podstawowej w Wólce Tyrzyńskiej. W wyniku konkursu został wyłoniony kandydat 

na stanowisko dyrektora – Pan Robert Wrzosek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

  


